UBND THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 287/PGD&ĐT

Về việc triệu tập đại biểu dự Lễ phát động triển khai “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2016 tại thị xã Đông Triều
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 12 tháng 4 năm 2016

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn thị xã

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-BCĐ ngày 08 tháng 4 năm 2016 của Ban chỉ đạo LNVSATTP thị xã về việc tổ chức Lễ phát động triển khai “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2016 tại thị xã Đông Triều.

Phòng Giáo dục và Đào thị xã triệu tập đại biểu tham dự buổi Lễ phát động cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 01 ngày, khai mạc hồi 8h00’ ngày 15/4/2016.

- Địa điểm: Tại Sân vận động Trung tâm thị xã Đông Triều.

2. Thành phần tham dự:

- Các trường MN, TH, THCS mỗi trường cử 01 đại biểu (CBQL) tham gia Lễ phát động.

- Yêu cầu các trường Mầm non và các trường Tiểu học (có bếp ăn bán trú) chịu trách nhiệm mời các cơ sở cung cấp thực phẩm cho nhà trường đến tham dự và ký cam kết đảm bảo an toàn thực phẩm trong buổi Lễ phát động.

Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường báo cáo nhanh số lượng đại biểu của các đơn vị tham dự trong buổi Lễ phát động cho đồng chí Nguyễn Thị Thu Trang - Chuyên viên phòng GD&ĐT, SĐT: 0936.911256.

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa bàn thị xã cử đại biểu tham dự đúng thời gian và địa điểm theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/h);

- Cổng TTĐT ngành;

- Lưu: VT, CM.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Lê Thu Trà

PAGE